EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. º 002/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VITORINO, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, de conformidade com art. 37, IX, da Constituição da

República e Lei Municipal n° 1532/2016 de 31 de maio de 2016 e considerando o

resultado do Concurso Público 001/2024;

TORNA PÚBLICO

1 – A convocação dos aprovados no Concurso Público 001/2024, já

homologado;

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL

IN Candidato Classificação

584 Henrique Vinicios da Silva Rodrigues 1º

763 Dieine Fernanda Ramos 2º

1057 Fabricio Rufatto 3º

985 Josiane Dias de Carvalho da Silva 4º

508 Leandra Ramos Carmargo 5º

961 Dejanira Antunes 6º

1590 Emerson Oliveira 7º

615 Kaillany de Oliveira 8º

AGENTE DE OPERAÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

IN Candidato Classificação

1203 Yan Plakitka Lavezzo 1º

1209 Fabiano de Moura 2º

384 Raphael Carvalho de Lima 3º

1600 Luiz Henrique Pereira Jost 4º

ENFERMEIRO II

IN Candidato Classificação

1168 Daniele Vermolhem 3º

MERENDEIRO ESCOLAR

IN Candidato Classificação

1737 Ana Claudia 1º

1285 Adrieli Medeiros 2º

690 Arlita Turski Vitorio 3º

1110 Marines de Freitas Crivelaro 4º

PROFESSOR 40 HORAS

IN Candidato Classificação

1158 Carla Todescatto Gheller 1º

804 Tainara Thais Ribeiro 2º

1469 Eliane Evaldt Hendler 3º

1089 Lilian Pierin Caurio 4º

1608 Bianca Kelm Jost 5º

1522 Ana Caroline da Rosa Ingles 6º

995 Analir Ravarena dos Santos 7º

PROFESSOR 40 HORAS - AFRODESCENDENTE

IN Candidato Classificação

144 Ana Paula Zanardi 1º

114 Angelica Amaral do Nascimento 2º

PROFESSOR 40 HORAS - P.C.D.

IN Candidato Classificação

192 Felipe de Oliveira Ribas 1º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

IN Candidato Classificação

965 Ezequiele Furlanetto 1º

1595 Jaqueline Goncalves da Silva 2º

1230 Siomara Bergamaschi Corazza 3º

PROFESSOR INGLÊS

IN Candidato Classificação

900 Carine Lise 1º

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

IN Candidato Classificação

1537 Kelly Cristine Otto 3º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM I

IN Candidato Classificação

1467 Alexandra Aparecida de Ramos de Souza 4º

2 – Os candidatos classificados e relacionados acima deverão comparecer junto a

Prefeitura Municipal de Vitorino situada na Rua Barão de Capanema, nº 134 na

Gerência de Recursos Humanos entre os dias 28/05/2024 até 05/06/2024 das

08h30min até 11h e das 13h30min até 17h, para tomar posse, conforme instruções do

ato de provimento em caráter efetivo. O não comparecimento dentro do prazo

estipulado implicará na desistência.

Vitorino, em 28 de maio de 2024.

MARCIANO VOTTRI

PREFEITO

		2024-05-28T08:26:07-0300
	MARCIANO VOTTRI:05691667998